

الحشد الشعبی به برکناری رئیس خودواکنش نشان داد



در نخستین واکنش رسمی به برکناری «فالح فیاض» رئیس سازمان الحشد الشعبی از سوی «حیدر العبادی» نخست وزیر، نایب رئیس این سازمان در سخنانی از تلاش برخی برای وارد کردن الحشد در بازی های سیاسی داخلی عراق ابراز تاسف کرد.

به گزارش ایرنا، «ابومهدی المهندس» روز شنبه در جلسه تودیع «فالح الفیاض» رئیس برکنار شده تشکیلات الحشد الشعبی گفت که الحشد و فرماندهان آن همچنان تلاش می کنند که دور از بازی سیاسی باشند و در سیاست مداخله نکنند. العبادی در واپسین ساعات پنجشنبه شب در حکمی غیر منتظره اعلام کرد فیاض بدلیل ورود به فعالیت های سیاسی که بایی طرفی پست های امنیتی و اطلاعاتی سازگاری ندارد، از کلیه مقام های دولتی خود(مشاورت امنیت ملی عراق، رئیس دستگاه اطلاعاتی کشور و رئیس سازمان الحشد) برکنار می شود.

المهندس اضافه کرد که در طول سال های اخیر الحشد الشعبی در معرض فشارهای بزرگی از جمله اتهام فساد و ارائه آمار ی بیش از نیروی واقعی (برای برخورداری از مزایای مالی آن) گرفته است و متاسفانه این اتهامات بدون هیچ دلیل و مدرک مستند از طرف عالی ترین مقام قوه مجریه علیه تشکیلات الحشد الشعبی و فرماندهان ارشد آن مطرح شده است.

المهندس خاطر نشان ساخت که الحشد الشعبی و فرماندهان این تشکیلات همچنان به قانون پایبند خواهند ماند و به تکلیف شرعی و قانونی خود در کنار دیگر نیروهای ارتش، پلیس و سازمان مبارزه با تروریسم و دیگر نیروهای امنیتی و نظامی عراق در دفاع از کشور عمل می کنند و هرگز وارد بازی سیاسی نمی شوند. وی همچنین از تصمیم غیرمنتظره بر کنساری فالح الفیاض از ریاست تشکیلات الحشد الشعبی ابراز تاسف کرد و گفت که جای تاسف دارد که برکناری الفیاض از ریاست الحشد الشعبی بدون اطلاع و هماهنگی با این تشکیلات و فرماندهان ارشد آن صورت گرفته است. المهندس از مواضع و عملکرد الفیاض تقدیر و تشکر کرد و خطاب به الفیاض گفت که هیچ کس نمی تواند سوابق روشن شمارا در الحشد الشعبی منکر شود. نایب رئیس الحشد الشعبی تاکید کرد که این سازمان ویژگی مردمی بودن و ارتباط خود را با مردم جمعیت با توجه به اینکه اساسا بافتوای مرجعیت شکل گرفته است، حفظ خواهد کرد. ابومهدی المهندس همچنین فاش ساخت که در طول سنوات گذشته تلاش مختلفی برای تضعیف تشکیلات الحشد الشعبی صورت گرفته است. وی کاهش بودجه الحشد الشعبی در طول سال های ۲۰۱۶، ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ و همچنین جذب بیش از حد نیرو در ۲۰۱۵ بدون اینکه بودجه ای برای آنها در نظر گرفته شود را در همین راستا ذکر کرد و افزود که مدیریت الحشد الشعی ناچار به کاهش حقوق نیروهایش در طول سه سال اخیر شد. فالح الفیاض نیز در این دیدار با اشاره به اینکه همه مواضع و پست هایی که در اختیار داشته کمتر یا در سطح وزیر بوده است گفت که همه این مواضع و پست ها اگر نتوانیم در آن خدمتی به مردم ارائه کنیم، فاقد ارزش هستند.

وی اضافه کرد که در طول سمت خود به عنوان رئیس تشکیلات الحشد الشعبی تلاش کرده است بر اساس اعتقادات و فهم و درک خود عمل کند و تمامی این تلاش ها باعث شده است که الحشد الشعبی امروز در دل مردم عراق ریشه داشته باشد. فیاض تاکید کرد که الحشد الشعبی امروز خاری در چشم دشمنان و باعث عصبانیت و خشم آنها شده و به خاطر وجود الحشد الشعبی در عراق، دشمنان وقتی می خواهند توهین یا اهانتی به مردم عراق بکنند، هزار بار با خود کلنجار می روند. وی نقش الحشد الشعبی در تزییق روحیه مقاومت و مبارزه را در دیگر نهادهای نظامی و امنیتی عراق در طول مبارزه با تروریسم غیر قابل انکار خواند و از گروه های مقاومت اسلامی در عراق که بهترین نیروهای خود را در اختیار الحشد قرار دادند، تشکر کرد. «بلوعلی البصری» مسوول سازمان اطلاعات در وزارت کشور عراق نیز در این دیدار از خدمات الفیاض در ریاست الحشد الشعبی تقدیر و ابراز امیدواری کرد که همچنان الفیاض از دولتمردان نجات دهنده عراق باقی بماند.

تظاهرات راست گرایان افراطی در شرق آلمان خبر از قدرت گرفتن نئونازی ها می دهد

شما به اندازه کافی آلمانی نیستید



بازداشت شده اند. این تظاهرات در شهر چیمنیتز آلمان تنش آفرین شده است و مردم عادی نیز در اعتراض به حضور مهاجرین به آنها پیوستند. به نظر می رسد که نئونازی ها در این منطقه از آلمان قدرت گرفته اند و زندگی اقلیت های نژادی در معرض خطر است. در همین راستا مقاله ای از روزنامه گاردین را در ادامه خواهیم خواند.

یکی از کارگران نانوائی معروف Peukert در حال جمع کردن سینی های نان و بیسکویت است و از فرارسیدن زمان تعطیلی خوشحال است. بیرون از مغازه پلیس و معترضان در ادامه تظاهرات راست گرایان افراطی روبرو می یکدیگر قرار گرفته اند. کارگر سالمند مغازه می گوید: «ما قبلا هم چنین صحنه هایی را شاهد بوده ایم؛ سی سال پیش هم باید موضع خود را به گوش دولت می رساندیم»

این پیرزن آلمانی که نام خود را فاش نمی کند با اشاره به تظاهرات سال ۱۹۸۹ بر ضد حزب کمونیستی «جمهوری دموکراتیک آلمان» می گوید: «دقیقا مانند آن زمان است؛ به نظر می رسد که هیچ کس به صدای مردم عادی گوش نمی دهد، به همین خاطر است که مردم به خیابان ها ریخته اند» شهر چیمنیتز که در شرق آلمان و ایالت ساکسونی قرار دارد پس از مرگ جوان ۳۵ ساله آلمانی تبدیل به صحنه تظاهرات راست گرایان شده است، البته دو مرد عراقی و سوری به جرم قتل این جوان آلمانی

بازداشت شده اند. این تظاهرات در شهر چیمنیتز تمامی روزنامه های جهان تبدیل شده است و به نظر می رسد که این شهر به عنوان پایگاه نئونازی های آلمان شهرت یافته و مردم شهر از حضور خارجی ها خوشنود نیستند.

البته بعضی از مردم شهر نظر متفاوتی دارند: «ما نازی نیستیم، ما تنها مخالف حضور کسانی هستیم که جان ما را تهدید می کنند؛ ما ترسیده ایم». تظاهر کنندگان فریاد می زنند: «ما مردم هستیم». مردم در روزهای آخر حکومت کمونیستی در آلمان شرقی هم همین شعار را می دادند. تلاش های خبرنگار گاردین برای مصاحبه با تظاهر کنندگان بی نتیجه ماند؛ آنها پاسخ تکراری داشتند: «بارسانه های دورغ گو صحبتی نداریم». گرد

اشمیت، یک صندوق دار بازنشسته آلمانی، در کنار نیروهای پلیس ایستاده و تظاهرات را تماشا می کند. او آخر هفته پیش در مراسم ۸۷۵مین سالگرد تاسیس این شهر شرکت کرده بود. آن مراسم با مرگ دانیل اچ به تباهی کشیده شد. دانیل وی در پی مجادله دو گروه مورد اصابت چاقو قرار گرفته بود و جان خود را از دست داد.

اشمیت از حضور گسترده افراطیان راست گرا تعجب نکرده است و معتقد است که آنها سال ها در این منطقه حضور داشته اند، بلکه از همراهی مردم عادی در تظاهرات اعراضی متعجب شده است. او حزب «AfD» را مقصر می داند، این حزب که به مخالفت با ورود

در این تظاهرات افراطیون با سلام نظامی هیتلر همدیگر را تحویل می گیرند و در شب اول گروه های انبوه نژاد پرستان به دنبال خار جیان می گشتند تا آنها را اکتک بزنند. مردم این صحنه ها را با قطع عام نازی ها در دهه ۳۰ مقایسه می کنند

نهایت گفت: «راستش را بخواهید من نگران همسر، فرزندان و نوه هایم هستم؛ آخر هفته شاهد وضعیت وحشتناکی بودیم؛ من مغازه خود را تعطیل کردم اما معلوم نیست پلیس بتواند بار دیگر از ماسد برابر انبوه جمعیت محافظت کند». وی که ۲۳ سال پیش به آلمان مهاجرت کرده است هیچگاه شاهد چنین وضعیت خصمانه ای نبوده است.

در ابتدا حدود ۶۰۰۰ تظاهر کننده افراطی از سرتاسر آلمان به این شهر ریختند و در عمل کار را برای پلیس شهر پیچیده کردند؛ پلیس شهر نیروهای انسانی لازم برای کنترل تظاهرات را نداشت. در پی آخرین دور تظاهرات پلیس آلمان با کمک گرفتن از نیروهای پلیس ۱۵ ایالت دیگر به کنترل تظاهرات

۲۰۰۰ نفری پرداختند. چند متر آنطرف تر مایکل کرچمر، فرماندار ساکسونی، در سالن اجتماعات شهر به سخنرانی پرداخته و دغدغه های مردم را بررسی می کند.

دنیل اشمیت، پرستار کارآموز از کار افتادگان می گوید: «من امیدوارم سیاستمداران برای حل مشکل امنیتی ما پیشنهاد های قانع کننده ای ارائه دهند؛ من معتقدم در صورتی که دولت در عوض پرداخت پول به خارجی ها به مردم آلمان توجه کند، این اعتراضات پایان می یابد؛ زیادی را خرج سرپا نگه داشتن یونان می کنند می کشانند»

دوست وی، سوزان کاردوس، فروشنده ۱۹ ساله معتقد است که پس از ورود مهاجران در سال ۲۰۱۵ به این شهر، چیمنیتز امنیت خود را از دست داده است: «من دیگر نمی توانم به راحتی پسابه خیابان بگذارم، هر بار یک غیر آلمانی راه من را سد کرده و با لحنی توهین آمیز با من صحبت می کند». وی در نتیجه دیگر عصر ها از خانه بیرون نمی آید.

این دو به شدت از برچسب «نازی» بر روی شهر و شهروندانش خشمگین هستند و معتقدند که مردم تنها ترسیده اند. او معتقد است که فعالیت منفی رسانه ها وضعیت شهر را به هم زده است: «من نمی خواهم در کنار کسانی که سلام نظامی هیتلر می دهند بایستم اما حق تظاهرات را برای خود قائل هستیم» فرماندار ساکسونی، کرچمر که در استاد یوم فوتبال شهر حضور یافته یکی از اعضای حزب دموکرات مسیحی آلمان است که پس از اتحاد مجدد این کشور در سال ۱۹۹۰ در ایالت ساکسونی به فعالیت سیاسی پرداخته است. اما وی در حال حاضر شاهد از بین رفتن پایگاه مردمی خود است.

او پس از درخواست یک دقیقه سکوت به احترام دنیل اچ، در میان تشویق مردم شروع به سخنرانی کرد: «بر خلاف عقیده بسیاری، شهر چیمنیتز و شهروندان آن راست گرایان افراطی نیستند، مردم شهر به این واقعیت باور دارند و من هم با آنها موافقم؛ اما من از شما می خواهم فاصله خود را با افراطیون حفظ کنید. ما باید با کمک یکدیگر راهی برای همکاری پیدا کنیم» مردم حاضر در ورزشگاه نسبت به قسمت دوم گفته های وی معترض بودند و او را هوو کردند.

شهردار چیمنیتز، باربارا لودویگ که از اعضای حزب سوسیال دموکرات است در سخنانی گفت: «ما پیشتر به عنوان شهروندان آلمان شرقی برای حق برگزاری تظاهرات جنگیده ایم اما این به معنای آن

دنیل اشمیت، پرستار کارآموز از کار افتادگان می گوید: «من امیدوارم سیاستمداران برای حل مشکل امنیتی ما پیشنهاد های قانع کننده ای ارائه دهند؛ من معتقدم در صورتی که دولت در عوض پرداخت پول به خارجی ها به مردم آلمان توجه کند، این اعتراضات پایان می یابد؛ آنها پول زیادی را خرج سرپا نگه داشتن یونان می کنند می کشانند»

نیست که حق حمله به کسانی را داشته باشیم که با ما فرق دارند». این اظهارات وی هم با مخالفت مردم روبرو شد. در نهایت شهر دار نسبت به نتایج احتمالی این نا آرامی ها و تاثیر گذاری منفی آن بر اقتصاد این شهر دانشگاهی تاکید کرد: «اگر مردم از پیاده روی در شهر بترسند، دیگر به اینجا نخواهند آمد»

دوستان امنیتی صدرصدی ایجاد کرد. این گفته وی نیز با مخالفت و خشم معترضان و حاضران همراه بود. یکی از تظاهر کنندگان فریاد می زند: «اگر از ورود خار جیان چاقو کش جلوگیری کنید، وضعیت بهتر می شود» مردم در کنار مجسمه نیم تنه کارل ماکس که نماد حکومت کمونیستی از زمان آلمان شرقی است ایستاده اند و به احترام دنیل اچ، مکان کشته شدن وی را گل باران می کنند.

واکنش مردم نسبت به این حادثه متفاوت است. بعضی از آنها در محل یادبود مذکور پیام های مختلفی بر جای گذاشته اند: «مرگ تو بیهوده نخواهد بود»، «آلمانی ها کار آنها را تمام خواهند کرد» در مقابل خانواده دنیل اچ، قربانی نا آرامی های اخیر نسبت به سوء استفاده افراطیون راستگرا از این حادثه معترضند. آنها معتقدند که خود دنیل هم به عنوان یک کوبایی –آلمانی در سال های گذشته قربانی رفتار نژاد پرستانه افراطیون بوده است.

یکی از دوستان دنیل در صفحه فیسبوک خود نوشته است: «دست راستی ها همان افرادی هستند که ما در زمان نوجوانی با آنها درگیر بودیم؛ آنها معتقدند که ما به اندازه کافی آلمانی به نظر نمی رسیم»



و در انگلیس از دو دهم درصد به ۴ دهم درصد افزایش پیدا کرد در حالی که داده های مربوط به کانادا هنوز اعلام نشده است. تولید ناخالص ملی در فرانسه نیز دو دهم درصد اعلام شد و ثابت مانده است در حالی که تولیدات ناخالص ملی در ایتالیا از سه دهم درصد به دو دهم درصد کاهش یافته است.

درصد) رسید که یک دهم در صد نسبت به سه ماهه اول افزایش یافته، این در حالی است که رشد اقتصادی ایتالیا کاهش یافته است. رشد اقتصادی آمریکا از نیم درصد به یک درصد افزایش یافته و در ژاپن نیز از منهای دو دهم درصد (۰.۲- درصد) به نیم درصد رسید. در آلمان از ۴ دهم درصد به نیم درصد

اوضاع اقتصادی ایتالیا از «ثابت» به «منفی» سقوط کرد

ناخالص ملی در سال ۲۰۱۸ میلادی را ۱.۸ درصد تخمین زده است. کندی اقتصاد ایتالیا بیشتر بخاطر سقوط صادرات این کشور است. صادرات ایتالیا در ماه های آوریل تا ژوئن دو دهم درصد کاهش داشت که یک ضربه سخت به اقتصاد صادراتی این کشور محسوب می شود. همزمان واردات ایتالیا ۱.۸ درصد افزایش پیدا کرده، اما مصرف تغییر چندانی نداشت در حالی که سرمایه گذاری ها ۲.۹ درصد رشد کردند.

از سویی نیز سازمان همکاری و توسعه اقتصادی «Ocse» روز دوشنبه اعلام کرد که ایتالیا تنها کشور گروه جی ۱۷ است که رشد اقتصاد آن کند شده است، رشد اقتصادی کشور های عضو این سازمان در سه ماهه دوم سال جاری میلادی، به ۶ دهم درصد (۰.۶

شده در قرارداد دولتی و هدف کاهش بدهی های ملی، بر این عقیده است که دولت جدید ایتالیا می تواند این کشور را به سوی کاهش سطح بودجه سوق دهد و بدهی های ملی بسیار زیاد این کشور را بیشتر در معرض شوک های بالقوه قرار دهد.

بیزاری بر برخی از بخش های دولت ایتالیا از اتحادیه اروپا و یورو نشان دهنده خطرات بیشتری برای ایتالیا است، با این وجود احتمال اینکه دولت ایتالیا تهدید به خروج از اتحادیه اروپا کرده و پولی موازی ایجاد کند بسیار کم است. البته شاید دولت کنونی ایتالیا نتواند تا آخر مدت ماموریت ۵ ساله خود پیش برود و امکان برگزاری انتخابات زودهنگام در سال ۲۰۱۹ نیز وجود دارد.

این آژانس رابطه میان کسر بودجه و تولید

ر تبه بندی اقتصادی ایتالیا بر اساس آخرین گزارش آژانس ر تبه سنجی «فیتچ»، از «ثابت» به «منفی» سقوط کرد. به گزارش روز شنبه ایرنا، اقتصاد ایتالیا همچنان ضعیف تر می شود. در سه ماهه دوم سال جاری میلادی تولید ناخالص ملی تنها دو دهم درصد رشد کرد در حالی که طی مدت مشابه در سال ۲۰۱۷ میلادی ۴ دهم درصد افزایش یافته بود. آژانس رتبه سنجی فیتچ علی رغم تأیید رتبه اعتباری «BBB» کشور ایتالیا، اعلام کرد که دورنمای وضعیت اقتصادی این کشور از «ثابت» به «منفی» تقلیل یافته است. این آژانس همچنین با اشاره به شکل گیری دولت جدید ایتالیا و تفاوت های سیاسی زیاد میان شرکای ائتلاف دولتی و تناقض میان هزینه بسیار بالا برای اجرای تعهدات اتخاذ